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minioren-junioren1
Veenendaal, 28-9-2019

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Kim Bouman VZC NT 201000262 21.29
2. Senna Boogmans De Duinkikkers NT 201000640 21.82
3. Yfke van der Leij VZC NT 201000028 23.47
4. Emma van den Heuvel LZ&PC De Haaien NT 201000328 25.35
5. Roos de Jong De Duinkikkers NT 201000724 25.42
6. Claudia Moes Zwemclub Zeist NT 201100786 27.78
7. Mandy Berndsen VZC NT 201001138 28.10
8. Esmee van Harten Zwemclub Zeist NT 201000946 29.12

Minioren 4 en later, Jongens

1. Milan Schuilenburg VZC NT 201000935 21.65
2. Abel op den Velde De Duinkikkers NT 201000079 21.72
3. Jasper Duine Zwemclub Zeist NT 201000673 25.63
4. Jelle Postma De Duinkikkers NT 201000559 27.68
5. Tim Keuning De Duinkikkers NT 201000557 28.21

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland1:26.49 200900007 1:23.96 1:23.96
2. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:28.67 200800059 1:28.81 1:28.81
3. Pelle Schrieken VZC 1:36.78 200801595 1:29.76 1:29.76
4. Obed Molenaar VZC 1:27.53 200800823 1:31.14 1:31.14
5. Rijk Leenders VZC 1:32.40 200800627 1:31.38 1:31.38
6. Jesse Molegraaf LZ&PC De Haaien 1:37.48 200800887 1:32.77 1:32.77
7. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:35.58 200801163 1:33.64 1:33.64
8. Tijl Kreijns LZ&PC De Haaien 1:35.95 200800387 1:35.61 1:35.61
9. Stefan van der Meer VZC 1:38.05 200901361 1:36.69 1:36.69

10. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:32.52 200900053 1:39.01 1:39.01
11. Bas Mostert VZC 1:37.64 200800629 1:39.68 1:39.68
12. Bart Stuivenberg VZC 1:41.04 200801051 1:41.10 FJ 1 1:41.10
13. Chris de Jong De Duinkikkers NT 200802899 1:41.10 FJ 2 1:41.10
14. Benjamin Crljenkovic VZC NT 200900393 1:46.99 1:46.99
15. Jaïr Snoek De Duinkikkers 1:58.75 200900301 1:48.63 1:48.63
16. David Lammers VZC 1:44.48 200900109 1:48.70 1:48.70
17. Floris Vondenhoff De Zwoer NT 200801323 1:59.02 1:59.02
18. Vijay Pultoo De Zwoer NT 200901989 2:02.69 2:02.69
DIS Anton Helsdingen De Zwoer NT 200802603

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Ruben van Dijkhuizen LZ&PC De Haaien NT 200802769
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jurjen Smal LZ&PC De Haaien 1:38.31 200801177
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Vuc Cerovic Watervlo NT 200902143
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Julian Kragten Watervlo 1:55.55 200900695
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.

AFGEM Dion Goosens LZ&PC De Haaien NT 200901331
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minioren-junioren1
Veenendaal, 28-9-2019

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:42.64 200902566 1:40.01 46.63 1:40.01
2. Elin Ditewig VZC 1:40.55 200900392 1:40.90 48.18 1:40.90
3. Anouk Molenberg VZC 2:03.55 200902112 1:53.60 53.24 1:53.60
4. Floore Boekema De Duinkikkers 1:53.96 200901764 1:54.57 53.32 1:54.57
5. Jade Voet De Duinkikkers 1:58.51 200900674 1:54.96 55.17 1:54.96

Tijd door middeling tot stand gekomen.

6. Sterre Dirar Ijzpc 2:11.78 200900354 1:58.44 56.63 1:58.44
7. Chiara Lammertink VZC NT 200902200 2:08.39 59.75 2:08.39
8. Isa Lodder VZC NT 200902110 2:08.57 59.16 2:08.57
9. Sanne Emmelot De Duinkikkers 2:16.03 200902938 2:14.21 1:00.87 2:14.21

10. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist NT 200901814 2:15.53 1:04.41 2:15.53
DIS Juno de Roos De Zwoer 1:55.56 200901868

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Benthe van Boheemen LZ&PC De Haaien 2:04.87 200900348
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:17.12 200600443 1:15.39 36.06 1:15.39
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:17.15 200700219 1:18.41 37.66 1:18.41
3. Liam van der Pol Ijzpc 1:24.56 200602641 1:23.50 40.80 1:23.50
4. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:29.29 200603299 1:25.50 39.81 1:25.50
5. Sean Lee Watervlo 1:47.90 200602351 1:34.89 43.70 1:34.89
6. Guus Kui Watervlo 1:39.44 200700845 1:37.30 47.42 1:37.30
7. Soufian Zaidi Ijzpc 1:40.70 200702059 1:37.50 47.01 1:37.50
8. Marijn de Nooijer Watervlo 1:49.48 200701817 1:47.97 52.44 1:47.97
9. Sams Noori De Zwoer 1:48.99 200603403 1:49.67 53.23 1:49.67

10. Filip Minov Watervlo NT 200703291 2:00.37 55.99 2:00.37
11. Atze van der Leij VZC 2:15.25 200700179 2:12.06 1:02.49 2:12.06
DIS Rico Wijman Watervlo NT 200702611

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Wessel Adelaar De Duinkikkers NT 200703505

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rosalie Reef De Zwoer NT 200800426 2:28.16 32.94 1:10.10 2:28.16
2. Angela Whitney De Duinkikkers 2:25.43 200700002 2:28.99 32.54 1:10.97 2:28.99
3. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 2:46.37 200701680 2:43.81 37.06 1:20.45 2:43.81
4. Anne Blankestein De Duinkikkers 2:55.95 200703210 2:51.42 38.04 1:21.36 2:51.42
5. Iris Goes Ijzpc 2:55.54 200701704 2:52.49 38.62 1:23.99 2:52.49
6. Emma-Elise Kragten Watervlo 3:19.89 200700782 2:52.55 37.77 1:20.91 2:52.55
7. Dione den Hartog VZC 3:03.13 200802278 2:53.67 40.58 1:24.82 2:53.67
8. Emma Schalken De Duinkikkers 2:59.38 200802308 2:57.10 38.10 1:23.51 2:57.10
9. Noortje op den Velde De Duinkikkers 3:04.13 200800424 2:57.17 40.03 1:26.02 2:57.17

10. Aimée Feijter de Watervlo 3:08.34 200801038 2:58.92 40.04 1:26.14 2:58.92
11. Nynke Voerman De Duinkikkers 3:12.99 200702274 3:02.62 40.40 1:26.42 3:02.62
12. Emma Keuning De Duinkikkers 3:07.88 200702666 3:03.15 42.46 1:30.05 3:03.15
13. Nora Mouthaan De Zwoer 3:29.50 200802014 3:09.38 41.73 1:29.40 3:09.38
14. Lena van Rooden Watervlo 3:20.58 200801952 3:11.60 44.03 1:34.91 3:11.60
15. Elaine Geeven De Zwoer 3:07.17 200801972 3:11.74 42.36 1:30.84 3:11.74
16. Diede de Vries Watervlo NT 200803558 3:20.92 42.90 1:34.81 3:20.92
17. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland3:47.44 200800374 3:26.92 43.50 1:38.32 3:26.92
18. Rachel Baransky Watervlo NT 200802974 3:29.46 45.24 1:39.92 3:29.46
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Programmanr. 5, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

19. Melissa Busink Watervlo NT 200704000 3:49.76 46.62 1:45.15 3:49.76
20. Lillian Zhu Watervlo NT 200703246 3:51.53 48.89 1:46.83 3:51.53
21. Danielle van Gelder LZ&PC De Haaien NT 200704054 3:53.25 47.07 1:48.29 3:53.25
22. Floor de Jong De Zwoer NT 200703490 4:03.51 54.37 1:58.55 4:03.51
23. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland NT 200803320 4:11.67 52.47 1:58.66 4:11.67
DIS Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland NT 200802954

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Noa Ottens VZC 2:38.68 200702256
AFGEM Elise Boere De Zwoer NT 200703948
AFGEM Lisa Makking Watervlo NT 200702712

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:36.88 201000079 1:38.69 47.72 1:38.69
2. Milan Schuilenburg VZC NT 201000935 1:49.05 55.99 1:49.05
3. Mees de Vries Watervlo NT 201001151 1:54.05 52.18 1:54.05
4. Jasper Duine Zwemclub Zeist NT 201000673 2:01.03 59.37 2:01.03
5. Jelle Postma De Duinkikkers NT 201000559 2:05.66 1:01.61 2:05.66

DIS Tim Keuning De Duinkikkers NT 201000557
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna Boogmans De Duinkikkers 42.39 201000640 41.48
2. Kim Bouman VZC 43.38 201000262 45.31
3. Febe van Rooden Watervlo 52.22 201000286 51.98
4. Yfke van der Leij VZC 57.51 201000028 54.30
5. Roos de Jong De Duinkikkers NT 201000724 1:03.18

DIS Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:11.57 201100786
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Selena Geeven De Zwoer NT 201000844
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Emma van den Heuvel LZ&PC De Haaien NT 201000328
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland NT 200900007 5:49.73
50m: 38.85 38.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.18 45.33 200m: 2:54.13 300m: 400m: 5:49.73

2. Luuk Roskam De Duinkikkers 6:03.79 200800059 6:14.44
50m: 38.67 38.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.07 46.40 200m: 3:01.77 300m: 400m: 6:14.44

3. Rijk Leenders VZC 7:12.87 200800627 6:18.46
50m: 42.67 42.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.01 48.34 200m: 3:08.08 300m: 400m: 6:18.46

4. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 6:45.67 200801163 6:19.37
50m: 42.26 42.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.44 47.18 200m: 3:07.04 300m: 400m: 6:19.37

5. Stefan van der Meer VZC NT 200901361 6:37.71
50m: 45.47 45.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.33 51.86 200m: 3:20.41 300m: 400m: 6:37.71
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minioren-junioren1
Veenendaal, 28-9-2019

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Pelle Schrieken VZC NT 200801595 6:40.34
50m: 46.82 46.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.02 53.20 200m: 3:23.59 300m: 400m: 6:40.34

7. Bas Mostert VZC NT 200800629 6:42.50
50m: 46.29 46.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.21 52.92 200m: 3:25.49 300m: 400m: 6:42.50

8. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 6:37.84 200900053 6:42.97
50m: 44.28 44.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.14 50.86 200m: 3:15.57 300m: 400m: 6:42.97

9. Jesse Molegraaf LZ&PC De Haaien NT 200800887 6:43.58
50m: 45.04 45.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.84 49.80 200m: 3:20.48 300m: 400m: 6:43.58

10. Ruben van Dijkhuizen LZ&PC De Haaien NT 200802769 7:06.79
50m: 45.75 45.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.66 52.91 200m: 3:27.06 300m: 400m: 7:06.79

11. Jurjen Smal LZ&PC De Haaien NT 200801177 7:17.50
50m: 50.64 50.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.72 55.08 200m: 3:39.54 300m: 400m: 7:17.50

12. David Lammers VZC NT 200900109 7:19.00
50m: 47.11 47.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.55 54.44 200m: 3:34.04 300m: 400m: 7:19.00

13. Jeffrey Visser De Zwoer NT 200800905 7:26.58
50m: 50.55 50.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.70 58.15 200m: 3:45.11 300m: 400m: 7:26.58

14. Bart Stuivenberg VZC NT 200801051 7:34.21
50m: 47.44 47.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.33 55.89 200m: 3:40.93 300m: 400m: 7:34.21

15. Tijl Kreijns LZ&PC De Haaien NT 200800387 7:36.02
50m: 51.71 51.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.45 59.74 200m: 3:52.31 300m: 400m: 7:36.02

16. Benjamin Crljenkovic VZC NT 200900393 7:52.85
50m: 52.73 52.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.19 59.46 200m: 3:55.09 300m: 400m: 7:52.85

AFGEM Obed Molenaar VZC 6:20.86 200800823
AFGEM Dion Goosens LZ&PC De Haaien NT 200901331

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Ditewig VZC 1:25.63 200900392 1:26.17 41.72 1:26.17
2. Jade Voet De Duinkikkers 1:43.97 200900674 1:42.96 51.73 1:42.96
3. Anouk Molenberg VZC NT 200902112 1:49.84 53.35 1:49.84
4. Benthe van Boheemen LZ&PC De Haaien 1:46.76 200900348 1:51.11 53.11 1:51.11
5. Sterre Dirar Ijzpc NT 200900354 1:54.00 55.45 1:54.00
6. Floore Boekema De Duinkikkers NT 200901764 1:59.58 56.95 1:59.58
7. Juno de Roos De Zwoer 1:40.43 200901868 1:59.91 57.99 1:59.91
8. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:59.59 200901814 2:00.70 59.38 2:00.70

DIS Chiara Lammertink VZC NT 200902200
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Isa Lodder VZC NT 200902110
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Sanne Emmelot De Duinkikkers NT 200902938
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Anna Strang van Hees De Duinkikkers NT 200902566
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 10 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Niek van LeeuwenkampDe Duinkikkers 3:08.46 200600443 3:02.21 41.50 1:28.60 3:02.21
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 3:18.54 200700219 3:15.21 44.62 1:34.63 3:15.21
3. Liam van der Pol Ijzpc 3:28.96 200602641 3:32.79 48.37 1:43.10 3:32.79
4. Sams Noori De Zwoer 3:39.51 200603403 3:41.81 48.87 1:43.31 3:41.81
5. Sean Lee Watervlo 3:53.50 200602351 3:46.87 50.65 1:48.33 3:46.87
6. Filip Minov Watervlo NT 200703291 3:50.74 51.40 1:49.36 3:50.74
7. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland4:07.98 200603299 3:58.72 54.50 1:55.27 3:58.72
8. Soufian Zaidi Ijzpc NT 200702059 4:05.16 54.30 1:55.33 4:05.16
9. Marijn de Nooijer Watervlo NT 200701817 4:24.72 2:06.71 4:24.72

DIS Guus Kui Watervlo NT 200700845
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rico Wijman Watervlo NT 200702611
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Atze van der Leij VZC NT 200700179
AFGEM Wessel Adelaar De Duinkikkers NT 200703505

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosalie Reef De Zwoer 1:18.06 200800426 1:15.62 1:15.62
2. Angela Whitney De Duinkikkers 1:17.02 200700002 1:17.82 1:17.82
3. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 1:25.57 200701680 1:24.04 1:24.04
4. Nynke Voerman De Duinkikkers 1:31.85 200702274 1:29.36 1:29.36
5. Anne Blankestein De Duinkikkers 1:31.37 200703210 1:30.15 1:30.15
6. Emma Schalken De Duinkikkers 1:28.38 200802308 1:30.92 1:30.92
7. Emma-Elise Kragten Watervlo 1:36.14 200700782 1:31.25 1:31.25
8. Iris Goes Ijzpc 1:30.57 200701704 1:31.49 1:31.49
9. Nora Mouthaan De Zwoer 1:33.35 200802014 1:31.84 1:31.84

10. Dione den Hartog VZC 1:36.04 200802278 1:32.92 1:32.92
Aimée Feijter de Watervlo 1:47.78 200801038 1:32.92 1:32.92

12. Noortje op den Velde De Duinkikkers 1:37.40 200800424 1:34.42 1:34.42
13. Lena van Rooden Watervlo 1:48.04 200801952 1:37.32 1:37.32
14. Diede de Vries Watervlo NT 200803558 1:37.42 1:37.42
15. Emma Keuning De Duinkikkers 1:35.95 200702666 1:38.89 1:38.89
16. Rachel Baransky Watervlo NT 200802974 1:40.11 1:40.11
17. Melissa Busink Watervlo 1:44.18 200704000 1:42.63 1:42.63
18. Elaine Geeven De Zwoer 1:40.34 200801972 1:43.37 1:43.37
19. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland1:55.68 200800374 1:47.75 1:47.75
20. Lillian Zhu Watervlo 1:54.88 200703246 1:51.05 1:51.05
21. Floor de Jong De Zwoer NT 200703490 1:55.24 1:55.24
22. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland NT 200803320 1:56.30 1:56.30
DIS Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland NT 200802954

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Danielle van Gelder LZ&PC De Haaien NT 200704054
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Noa Ottens VZC 1:16.63 200702256
AFGEM Elise Boere De Zwoer 1:50.11 200703948
AFGEM Lisa Makking Watervlo NT 200702712
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Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:28.46 201000079 1:28.00 42.90 1:28.00
2. Milan Schuilenburg VZC 1:37.02 201000935 1:33.15 45.17 1:33.15
3. Mees de Vries Watervlo NT 201001151 1:47.57 46.91 1:47.57
4. Jasper Duine Zwemclub Zeist NT 201000673 1:56.31 59.15 1:56.31
5. Tim Keuning De Duinkikkers NT 201000557 2:00.89 57.61 2:00.89

DIS Jelle Postma De Duinkikkers 2:00.91 201000559
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:33.95 201000640 1:36.39 1:36.39
2. Kim Bouman VZC 1:41.74 201000262 1:40.95 1:40.95
3. Febe van Rooden Watervlo 2:19.54 201000286 1:49.81 1:49.81
4. Yfke van der Leij VZC 1:56.35 201000028 1:56.40 1:56.40
5. Mandy Berndsen VZC NT 201001138 2:03.55 2:03.55
6. Roos de Jong De Duinkikkers NT 201000724 2:03.91 2:03.91
7. Emma van den Heuvel LZ&PC De Haaien NT 201000328 2:08.68 2:08.68
8. Selena Geeven De Zwoer NT 201000844 2:10.62 2:10.62
9. Claudia Moes Zwemclub Zeist NT 201100786 2:20.44 2:20.44

10. Esmee van Harten Zwemclub Zeist NT 201000946 2:27.02 2:27.02

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland1:22.33 200900007 1:22.27 40.07 1:22.27
2. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:29.29 200801163 1:29.14 43.70 1:29.14
3. Pelle Schrieken VZC 1:32.62 200801595 1:31.75 45.13 1:31.75
4. Rijk Leenders VZC 1:27.93 200800627 1:32.22 45.82 1:32.22
5. Jesse Molegraaf LZ&PC De Haaien 1:35.00 200800887 1:34.71 46.57 1:34.71
6. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:30.78 200800059 1:36.00 46.38 1:36.00
7. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:31.49 200900053 1:37.56 48.28 1:37.56
8. Bas Mostert VZC 1:37.20 200800629 1:37.95 48.33 1:37.95
9. Stefan van der Meer VZC 1:40.24 200901361 1:39.82 49.19 1:39.82

10. Jurjen Smal LZ&PC De Haaien 1:39.83 200801177 1:40.07 49.76 1:40.07
11. Bart Stuivenberg VZC 1:42.69 200801051 1:42.19 48.21 1:42.19
12. Tijl Kreijns LZ&PC De Haaien 1:33.34 200800387 1:46.31 50.41 1:46.31
13. Ruben van Dijkhuizen LZ&PC De Haaien NT 200802769 1:49.09 52.30 1:49.09
14. Jaïr Snoek De Duinkikkers NT 200900301 1:49.91 53.59 1:49.91
15. Benjamin Crljenkovic VZC 1:45.51 200900393 1:51.90 54.81 1:51.90
16. Jeffrey Visser De Zwoer 1:52.42 200800905 1:53.80 54.82 1:53.80
17. Julian Kragten Watervlo 1:57.03 200900695 1:56.14 54.76 1:56.14
18. Floris Vondenhoff De Zwoer NT 200801323 1:58.03 57.94 1:58.03
19. Vuc Cerovic Watervlo NT 200902143 2:05.60 57.79 2:05.60
20. Vijay Pultoo De Zwoer 2:05.32 200901989 2:14.92 1:04.10 2:14.92
21. Anton Helsdingen De Zwoer 2:23.86 200802603 2:19.98 1:09.83 2:19.98
DIS Chris de Jong De Duinkikkers NT 200802899

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM David Lammers VZC 1:49.54 200900109
AFGEM Obed Molenaar VZC 1:29.75 200800823
AFGEM Dion Goosens LZ&PC De Haaien NT 200901331
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minioren-junioren1
Veenendaal, 28-9-2019

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Ditewig VZC 1:29.22 200900392 1:26.98 1:26.98
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers NT 200902566 1:38.18 1:38.18
3. Juno de Roos De Zwoer 1:41.89 200901868 1:43.30 1:43.30
4. Benthe van Boheemen LZ&PC De Haaien 1:48.84 200900348 1:47.42 1:47.42
5. Jade Voet De Duinkikkers 1:54.15 200900674 1:49.06 1:49.06
6. Anouk Molenberg VZC NT 200902112 1:49.21 1:49.21
7. Floore Boekema De Duinkikkers 2:05.66 200901764 1:58.19 1:58.19
8. Chiara Lammertink VZC NT 200902200 2:03.03 2:03.03
9. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 2:11.84 200901814 2:09.00 2:09.00

DIS Isa Lodder VZC NT 200902110
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sterre Dirar Ijzpc 2:00.84 200900354
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 16 100m borstcrawl benen Junioren 1 en 2
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Angela Whitney De Duinkikkers NT 200700002 1:45.64 1:45.64
2. Emma Schalken De Duinkikkers NT 200802308 1:51.91 1:51.91
3. Iris Goes Ijzpc NT 200701704 1:52.97 1:52.97
4. Rosalie Reef De Zwoer NT 200800426 1:54.20 1:54.20
5. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers NT 200701680 2:02.21 2:02.21
6. Nora Mouthaan De Zwoer NT 200802014 2:08.83 2:08.83
7. Elaine Geeven De Zwoer NT 200801972 2:10.97 2:10.97
8. Emma Keuning De Duinkikkers NT 200702666 2:11.00 2:11.00
9. Dione den Hartog VZC NT 200802278 2:16.75 2:16.75

10. Anne Blankestein De Duinkikkers NT 200703210 2:18.68 2:18.68
11. Floor de Jong De Zwoer NT 200703490 2:31.30 2:31.30
12. Noortje op den Velde De Duinkikkers NT 200800424 2:51.52 2:51.52

AFGEM Noa Ottens VZC NT 200702256
AFGEM Elise Boere De Zwoer NT 200703948

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Lucas Bemer De Duinkikkers NT 200700219 1:49.55 1:49.55
2. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers NT 200600443 1:52.84 1:52.84
3. Liam van der Pol Ijzpc NT 200602641 2:17.14 2:17.14
4. Atze van der Leij VZC NT 200700179 2:30.82 2:30.82
5. Soufian Zaidi Ijzpc NT 200702059 2:49.84 2:49.84

Programmanr. 17 50m borstcrawl benen Minioren 4 en later
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Kim Bouman VZC NT 201000262 57.89
2. Senna Boogmans De Duinkikkers NT 201000640 58.57
3. Yfke van der Leij VZC NT 201000028 1:04.83
4. Roos de Jong De Duinkikkers NT 201000724 1:09.31
5. Selena Geeven De Zwoer NT 201000844 1:13.67
6. Esmee van Harten Zwemclub Zeist NT 201000946 1:17.50
7. Mandy Berndsen VZC NT 201001138 1:22.02
8. Emma van den Heuvel LZ&PC De Haaien NT 201000328 1:23.10
9. Claudia Moes Zwemclub Zeist NT 201100786 1:42.54
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minioren-junioren1
Veenendaal, 28-9-2019

Programmanr. 17, 50m borstcrawl benen

Minioren 4 en later, Jongens

1. Milan Schuilenburg VZC NT 201000935 1:01.97
2. Abel op den Velde De Duinkikkers NT 201000079 1:03.59
3. Jasper Duine Zwemclub Zeist NT 201000673 1:14.70
4. Jelle Postma De Duinkikkers NT 201000559 1:21.08
5. Tim Keuning De Duinkikkers NT 201000557 1:26.94

Programmanr. 18 15m vlinderslag benen onder water Minioren 5 en 6
28-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Elin Ditewig VZC NT 200900392 17.35
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers NT 200902566 19.35
3. Jade Voet De Duinkikkers NT 200900674 22.50
4. Floore Boekema De Duinkikkers NT 200901764 23.71
5. Chiara Lammertink VZC NT 200902200 23.73
6. Isa Lodder VZC NT 200902110 25.21 FJ 1
7. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist NT 200901814 25.21 FJ 2
8. Sanne Emmelot De Duinkikkers NT 200902938 28.07

DIS Anouk Molenberg VZC NT 200902112 20.73
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., Te vroeg boven water.

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Pelle Schrieken VZC NT 200801595 17.24
2. Luuk Roskam De Duinkikkers NT 200800059 18.75
3. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers NT 200801163 19.06
4. Bas Mostert VZC NT 200800629 19.31
5. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers NT 200900053 19.34 FJ 1
6. Stefan van der Meer VZC NT 200901361 19.34 FJ 2
7. Rijk Leenders VZC NT 200800627 20.08
8. Chris de Jong De Duinkikkers NT 200802899 20.17
9. Bart Stuivenberg VZC NT 200801051 21.22

10. Jaïr Snoek De Duinkikkers NT 200900301 22.55
11. Benjamin Crljenkovic VZC NT 200900393 25.38

AFGEM David Lammers VZC NT 200900109
AFGEM Obed Molenaar VZC NT 200800823


